
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

15,580,100

10,344,225

5,787,600

8,839,350

6,427,600

9,170,000

4,778,500

5,177,500

5,103,500

2,739,000

4,012,000

7,649,700

8,579,000

8,994,000

6,517,000

4,568,750

2,347,000

1,649,500

1,784,000

9,266,850

13,702,000

10,802,000

6,666,000

4,130,500

6,447,000

5,611,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

6,820

9,000

5,000

5,448

18,625

2,000

2,000

3,000

3,000

3,000

3,076

5,290

3,000

3,000

6,000

2,000

3,000

12,000

2,000

2,000

7,454

7,555

5,157

2,000

5,703

2,000

28,108,304

22,132,000

6,948,000

26,530,500

11,205,000

26,258,000

10,049,354

15,385,000

17,012,000

7,742,000

6,891,800

26,908,000

32,916,624

20,431,074

20,273,000

23,597,000

3,668,000

5,457,900

8,511,000

22,982,746

19,479,200

27,525,620

14,183,229

13,520,900

4,950,000

13,365,500

特別寄付金 合計

川越

東松山

小川

坂戸

越生毛呂

川越小江戸

川越西

鶴ヶ島

川越中央

坂戸さつき

東松山むさし

朝霞

志木

富士見

新座

和光

朝霞キャロット

志木柳瀬川

新座こぶし

入間

所沢

飯能

新所沢

日高

所沢西

新狭山

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

4,000

8,000

10,000

4,000

6,000

4,000

4,000

6,000

6,000

6,000

6,000

4,000

6,000

6,000

6,000

4,000

6,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

4,000

4,000

267,000

104,000

40,000

58,000

48,000

30,000

28,000

90,000

96,000

54,000

120,000

124,000

135,000

141,000

180,000

14,000

42,000

20,000

24,000

84,000

110,000

108,000

38,000

34,000

54,000

28,000

340,000

130,000

0

100,000

250,000

0

0

0

0

0

0

40,000

0

0

0

0

0

100,000

0

0

300,000

300,000

60,000

0

100,000

0

普通

607,000

234,000

40,000

158,000

298,000

30,000

28,000

90,000

96,000

54,000

120,000

164,000

135,000

141,000

180,000

14,000

42,000

120,000

24,000

84,000

410,000

408,000

98,000

34,000

154,000

28,000

89

26

8

29

16

15

14

30

32

18

39

31

45

47

30

7

14

10

12

42

55

54

19

17

27

14

2016年10月31日
寄付金納入明細表

平均

3,000

4,000

5,000

2,000

3,000

2,000

2,000

3,000

3,000

3,000

3,000

4,000

3,000

3,000

6,000

2,000

3,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

43,688,404

32,476,225

12,735,600

35,369,850

17,632,600

35,428,000

14,827,854

20,562,500

22,115,500

10,481,000

10,903,800

34,557,700

41,495,624

29,425,074

26,790,000

28,165,750

6,015,000

7,107,400

10,295,000

32,249,596

33,181,200

38,327,620

20,849,229

17,651,400

11,397,000

18,976,500

2570地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,197,000

4,602,000

4,627,750

4,317,100

13,521,750

15,341,900

9,055,200

10,906,850

5,140,000

4,004,000

8,201,500

3,058,000

2,659,000

3,218,000

2,288,000

19,368,800

8,755,200

7,760,650

6,489,500

6,961,000

5,843,000

8,261,750

4,570,000

4,366,000

2,736,000

17,920,850

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

2,050

6,482

2,000

3,000

3,548

2,000

2,892

2,000

1,875

2,000

2,000

10,333

2,000

2,000

3,000

10,333

2,042

2,000

2,000

2,000

6,571

2,000

3,000

2,000

0

17,535,000

16,200,893

15,680,000

12,100,000

22,175,470

26,953,600

23,023,597

9,008,000

4,401,159

21,127,668

10,319,732

2,887,100

8,340,000

7,219,600

2,510,000

22,700,000

19,026,000

5,040,000

16,225,000

8,426,000

14,910,000

15,340,000

5,768,498

4,683,763

3,648,177

39,588,362

特別寄付金 合計

所沢東

入間南

所沢中央

狭山中央

深谷

本庄

秩父

寄居

児玉

岡部

深谷東

川本

皆野・長瀞

本庄南

深谷ノース

熊谷

行田

羽生

加須

熊谷西

行田さくら

熊谷東

吹上

熊谷籠原

熊谷南

2570その他

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

4,000

4,000

4,000

4,000

6,000

7,000

4,000

6,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

6,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

6,000

4,000

6,000

4,000

0

76,000

82,000

58,000

70,000

171,000

255,500

104,000

81,000

6,000

30,000

138,000

24,000

24,000

28,000

60,000

264,000

120,000

96,000

56,000

24,000

82,000

84,000

22,000

75,000

38,000

0

0

0

130,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

0

0

0

500,000

0

0

0

0

100,000

0

0

0

0

普通

76,000

82,000

188,000

70,000

171,000

255,500

104,000

81,000

6,000

30,000

138,000

24,000

124,000

28,000

60,000

264,000

620,000

96,000

56,000

24,000

82,000

184,000

22,000

75,000

38,000

0

38

40

29

35

57

72

52

28

3

16

69

12

12

14

30

88

60

47

28

12

41

28

11

25

19

0

2016年10月31日
寄付金納入明細表

平均

2,000

2,000

2,000

2,000

3,000

3,500

2,000

2,800

2,000

1,800

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

3,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

3,000

2,000

3,000

2,000

0

22,732,000

20,802,893

20,307,750

16,417,100

35,697,220

42,295,500

32,078,797

19,914,850

9,541,159

25,131,668

18,521,232

5,945,100

10,999,000

10,437,600

4,798,000

42,068,800

27,781,200

12,800,650

22,714,500

15,387,000

20,753,000

23,601,750

10,338,498

9,049,763

6,384,177

57,509,212

2570地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

365,844,475

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,165 790,869,370

特別寄付金 合計

合計 4,139,500 2,550,000

普通

6,689,500 1,606

2016年10月31日
寄付金納入明細表

平均

2,577 1,156,713,845

2570地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


